
NÚMERO 119 
Miércoles, 23 de junio de 2021

31401

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2021, de la Consejera, por la que se nombra 
la Comisión de Valoración del XXVI Premio Joaquín Sama a la innovación 
educativa en la Comunidad Autónoma de Extremadura, correspondiente al 
año 2021. (2021061919)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 4 de la Resolución de 13 de mayo de 2021, por 
la que se convoca el XXVI Premio Joaquín Sama a la innovación educativa en la Comunidad 
Autónoma de Extremadura, correspondiente al año 2021 (DOE n.º 101, de 28 de mayo),

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración del XXVI Premio Joaquín Sama a la 
innovación educativa a:

Presidente: D. Francisco Javier Amaya Flores, Secretario General de Educación.

Secretaria: Dña. M.ª Guadalupe Donoso Morcillo, Jefa de Servicio de Coordinación Educativa.

Vocales:

 —  D. Antonio Morillo Nieto, Jefe de Servicio de Ordenación Académica y Planificación de 
Centros Educativos.

 —  Dña. María Moreno Sierra, Jefa de Servicio de Innovación y Formación del Profesorado.

 —  Dña. Eva Martín López, Inspectora General de Educación y Evaluación.

 —  Dña. Raquel Muñoz Vara, Jefa de Servicio de Evaluación y Estadística.

 —  D. José Vadillo Gómez, Jefe de Servicio de Programas Educativos y Atención a la 
Diversidad.

 —  D. Daniel Ganado Vega, Jefe de Servicio de Tecnologías de la Educación.

 —  D. Manuel Negrete Alcudia, director del IES Jaranda de Jarandilla de la Vera.

 —  D. Ismael Pérez Leitón, director del CEIP Lope de Vega de Badajoz.

 —  Dña. M.ª Eloísa García García, Asesora Técnico Docente de la Secretaría General de 
Educación.



NÚMERO 119 
Miércoles, 23 de junio de 2021

31402

 —  D. Víctor López Ramos, profesor de la facultad de Formación del Profesorado de la Uni-
versidad de Extremadura.

Mérida, 7 de junio de 2021.

La Consejera de Educación y Empleo,

MARÍA ESTHER GUTIÉRREZ MORÁN

• • •


		2021-06-22T15:22:50+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




